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Lato z Biblioteką 2018 — relacja z filii Zawodzie

Biblioteczne zajęcia wakacyjne w filii Zawodzie odbywały się w ramach dobrze już znanych naszym Czytelnikom
Wakacyjnych Klubów. Jak co roku literacko-artystyczne spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród dzieci,
bowiem ich tematyka była różnorodna i każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

Podczas Wakacyjnego Klubu Czarownic i Czarodziejów przenieśliśmy się w tajemniczy świat „bałamutek, zalotnic,
samolubnych zazdrośnic, grymaśnic i złośnic”. Przewodnikiem po czarodziejskim świecie była Księga czarownic
Dmitrocy, a pełne humoru i uroku wierszyki dla najmłodszych rozbawiły i zadziwiły najmłodszych uczestników zajęć.
Po zapoznaniu się ze wszystkimi przedstawicielkami czarodziejskiego fachu stworzyliśmy portrety nie zawsze
przyjemnych postaci.

Z okazji Światowego Dnia Miłośników Książki i w ramach Wakacyjnego Klubu Literatury Dziecięcej spotkaliśmy się z
Muminkami. Książka pt. Muminek wpada do wody przeniosła nas do Doliny Muminków, gdzie uczestniczyliśmy w
wesołych zabawach z Muminkami, a następnie stworzyliśmy piękne portrety mieszkańców Muminkowej Doliny.

Wakacyjny Klub Plastyka skupił początkujących artystów pędzla i kredek. Temat prac był dowolny, dlatego artyści dali
upust swej malarskiej fantazji, tworząc portrety wielu bohaterów, nie tylko tych bajkowych.

Na zajęciach Wakacyjnego Klubu Literatury przenieśliśmy się do świata wierszy Jana Brzechwy, gdzie bawiliśmy się
świetnie, naśladując głosy oraz ruchy zwierząt występujących w wierszach.

Wakacyjne Kluby Krzyżówkowy oraz Gier Planszowych i Komputerowych skupiły miłośników nie tylko klasycznych
łamigłówek, anagramów, lecz także magicznego sudoku czy często komicznych gier słownych. Uczestnicy mieli okazję
sprawdzić swoją spostrzegawczość, koncentrację oraz umiejętność logicznego myślenia.

Wakacyjny Klub Literacko-Kulinarnego Łasucha zwabił na zajęcia wielu chętnych, którzy zmierzyli się z ulubionymi
potrawami bohaterów literackich oraz daniami prosto z bajek. Uczestnicy wakacyjnych zajęć „puścili wodze swej
kulinarnej fantazji” i oprócz kanapek Jasia i Małgosi czy sałatki Dwunastu Miesięcy wyczarowali winogronowego jeża
oraz egzotyczną sałatkę w kształcie tropikalnej wyspy z palmami stworzonymi z bananów, kiwi i mandarynek.
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